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Budapest XI. [

Fehérvari Gton, a Kalotaszeg utca kozelében, rendezett, liftes,
tavflitéses lakasszovetkezeti éplletben eladd egy 50 m?-es, 2 kiilén
nyilé szobads, kilon flrdészobaval és WC-vel rendelkezd,
légkondicionalt, felljitott, tehermentes 6roklakas. A lakas igény
esetén teljes butorzattal is megvasarolhato.

Az épllet részt vett a panelprogramban: megtortént a homlokzati
szigetelés, a nyilaszarok cseréje, a tetdszigetelés felljitasa,
valamint a ftési rendszer korszer(sitése. A lakasban talalhaté
butorok Uj IKEA elemekbdl dlinak. Az ingatlanhoz pincerekesz is
tartozik.

Energetikai Tanusitvany besorolas: B

A lakas azonnal koltozhetd, és Otthon Start hitel igénybevételére
alkalmas.

Type
1l
1l
1l
1l
1l

ad
Inner height

aooo
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

392399

(0 - 0000000
50 m?

20

a0

a0

Panel

aooo

aoo
No

No

Yes

1971

Dél

2.7m
15500 HUF
No



http://www.gdn-ingatlan.hu/
mailto:t.balog@gdn-ingatlan.hu




